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VENDIM Nr. 35

Senati I Akademisë së Sigurise i mbledhur sot më datën 31.10.2017 mbasi diskutoi rreth 
projektit të memorandumit të mirëkuptimit ndërmjet Akademisë së Sigurisë dhe Shkollës për 
Zbatimin e Ligjit, Szeged të Hungarisë.

1. Miratimin e memorandumit të mirëkuptimit ndërmjet Akademisë së Sigurisë dhe Shkollës 
për Zbatimin e Ligjit, Szeged të Himgarisë.

2. Ceremonia e nëshkrimit të memorandumit të mirëkuptimit ndërmjet Akademisë së Sigurisë 
dhe Shkollës për Zbatimin e Ligjit, Szeged të Hungarisë do të zhvillohet me pjesmanjen e 
përfaqësuesve të të dy akademive.

VENDOSI:

Kiyetari i Senatit
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